
292356422019

Rok Měsíc IČ
1 x

Příkop 838/6
Brno
602 00

( v celých tisících Kč )
ke dni 31.12.2019

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

v plném rozsahu Optimal-Energy.cz, a.s.

ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

7 329131 669AKTIVA CELKEM 110 898Součet A. až D. 1 124 340

B. 5 65644 385Stálá aktiva 28 061Součet B.I. až B.III. 3 38 729

B.I. 1 6801 795Dlouhodobý nehmotný majetek Součet I.1. až I.5. 4 115

B.I.2. 1 6801 795Ocenitelná práva 6 115

B.I.2.1. 1 6801 795Software 7 115

B.II. 3 97617 233Dlouhodobý hmotný majetek 9 222Součet II.1. až II.5. 14 13 257

B.II.2. 3 86017 026Hmotné movité věci a jejich soubory 8 81318 13 166

B.II.3. 116207Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 10519 91

B.II.5. Poskytnuté zálohy na dl. hmotný majetek a 
nedokončený dl. hmotný majetek

30424

B.II.5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 30426

B.III. 25 357Dlouhodobý finanční majetek 18 839Součet III.1. až III.7. 27 25 357

B.III.1. 24 348Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 18 83928 24 348

B.III.5. 1Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 32 1

B.III.6. 1 008Zápůjčky a úvěry - ostatní 33 1 008

C. 1 67384 934Oběžná aktiva 73 628Součet C.I. až C.IV. 37 83 261

C.I. 182Zásoby 298Součet I.1. až I.5. 38 182

C.I.3. 182Výrobky a zboží 29841 182

C.I.3.2. 182Zboží 29843 182

C.II. 1 67383 421Pohledávky 72 015Součet II.1. až II.3. 46 81 748

C.II.1. 59 167Dlouhodobé pohledávky 54 75547 59 167

C.II.1.2. 286Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 28649 286

C.II.1.5. 58 881Pohledávky - ostatní 54 46952 58 881

C.II.1.5.1. 94Pohledávky za společníky 53 94

C.II.1.5.3. 43 365Dohadné účty aktivní 37 32955 43 365

C.II.1.5.4. 15 422Jiné pohledávky 17 14056 15 422

C.II.2. 1 67324 254Krátkodobé pohledávky 17 26057 22 581

C.II.2.1. 1 67319 318Pohledávky z obchodních vztahů 15 18358 17 645

C.II.2.4. 4 936Pohledávky - ostatní 2 07761 4 936

C.II.2.4.3. 4 009Stát - daňové pohledávky 1 13064 4 009

C.II.2.4.4. 927Krátkodobé poskytnuté zálohy 94765 927



čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

C.IV. 1 331Peněžní prostředky 1 315Součet IV.1. až IV.2. 71 1 331

C.IV.1. 199Peněžní prostředky v pokladně 5472 199

C.IV.2. 1 132Peněžní prostředky na účtech 1 26173 1 132

D. 2 350Časové rozlišení aktiv 9 209Součet D.1. až D.3. 74 2 350

D.1. 237Náklady příštích období 3075 237

D.3. 2 113Příjmy příštích období 9 17977 2 113



b

čís.
řád.

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

Stav v běžném
účetním obdobíOznačení PASIVA

124 340PASIVA CELKEM 110 898Součet A. až D. 78

A. 55 875Vlastní kapitál 59 147Součet A.I. až A.VI. 79

A.I. 3 251Základní kapitál 3 749Součet I.1. až I.3. 80

A.I.1. 4 074Základní kapitál 3 92681

A.I.2. -823Vlastní podíly (-) -17782

A.II. 21 662Ážio a kapitálové fondy 18 236Součet II.1. až II.2. 84

A.II.1. 2 649Ážio 1 32385

A.II.2. 19 013Kapitálové fondy 16 91386

A.II.2.1. 584Ostatní kapitálové fondy 7387

A.II.2.2. 18 429Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 16 84088

A.III. 508Fondy ze zisku 508Součet III.1. až III.2. 92

A.III.1. 508Ostatní rezervní fondy 50893

A.IV. 17 684Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 25 322Součet IV.1. až IV.2. 95

A.IV.1. 17 684Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 25 32296

A.V. 12 770Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 11 33299

B. + C. 68 082Cizí zdroje 51 249Součet B. + C. 101

C. 68 082Závazky 51 249Součet C.I. až C.III. 107

C.I. 30 658Dlouhodobé závazky 33 925Součet I.1. až I.9. 108

C.I.2. 12 736Závazky k úvěrovým institucím 7 665112

C.I.4. 11 194Závazky z obchodních vztahů 23 801114

C.I.9. 6 728Závazky - ostatní 2 459119

C.I.9.1. 50Závazky ke společníkům 1 751120

C.I.9.2. 2 173Dohadné účty pasivní 73121

C.I.9.3. 4 505Jiné závazky 635122

C.II. 37 424Krátkodobé závazky 17 324Součet II.1. až II.8. 123

C.II.2. 3 965Závazky k úvěrovým institucím 4 770127

C.II.3. 14 973Krátkodobé přijaté zálohy 4 060128

C.II.4. 10 080Závazky z obchodních vztahů 6 373129

C.II.8. 8 406Závazky ostatní 2 121133

C.II.8.2. 7 800Krátkodobé finanční výpomoci 500135

C.II.8.3. 323Závazky k zaměstnancům 273136

C.II.8.4. 139Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 138137

C.II.8.5. 144Stát - daňové závazky a dotace 1 210138

D. 383Časové rozlišení pasiv 502Součet D.1. až D.2. 141

D.1. 383Výdaje příštích období 502142



a.s. energetické poradenství
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestaveno dne: 22.05.2020


